[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО - РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09 января  2025 года                                                                                       №7 -р
Об утверждении  Регламента
Контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области
    В соответствии с Положением о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Демидовского окружного Совета депутатов №19/10  от 24.10.2025 года,
      1. Утвердить Регламент  Контрольно-ревизионной комиссии муниципального  образования «Демидовский муниципальный округ»  Смоленской области  согласно приложению.
        2.  Признать утратившим силу:
 Регламент  Контрольно-ревизионной комиссии муниципального  образования «Демидовский район»  Смоленской области, утвержденный распоряжением №20 от 27.12.2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель контрольно-ревизионной
комиссии муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                         Т.В. Терещенкова